СИБИРСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Сибирский государственный индустриальный университет»

ПРИКАЗ

«21» августа 2020 г. № & УЯ ст

г. Новокузнецк

«О зачислении на первый курс
по очной форме для обучения
по образовательным мрея рам мам
среднего профессиональною  образования
за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета»

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «Сибирский государственный
индустриальный университет» в 2020 году на обучение но образовательным
программам среднего профессионального образования, принятыми на Ученом совете
СибГИУ (протокол Jfe 5 от 27.02.2020 г.) и протоколом заседания отборочной
комиссии Университетского колледжа (протокол № 1/ УК от 21.08.2020 г.),
приемной комиссии СибГИУ (протокол X» 4 ог 21.08.2020 г.)

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение приемной комиссии университета от 21.08.2020 г. о

•зачислении на 1 курс по очной форме для обучения в Университетском колледже по
образовательным программам среднего профессионального образования.

2. Зачислить с 01 сентября 2020 г. в Университетский колледж на 1 курс по
очной форме в соответствии с контрольными цифрами приема граждан для обучения
по специальностям среднего профессионального образования (программам
подготовки специалистов среднего звена) за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета следу ющих лиц:

JA Ф.И.О. средний балл
аттестата

09.02.06 Сетевое и системное адмнннст рирование

1. Воронов Александр Романович

2. Липатова Наталья Олеговна 4.75

3. Мухарсв Евгений Сергеевич 4.74

4. Черкашин Иван Алексеевич 4.45

5. Тартунинский Алексей Александрович 4.44

6. Данилов Арт£м Дмитриевич 4.42

7. Стародубцев Максим Викторович 4.39

8. Чернышова Екатерина Андреевна 4.35

9. Нурлан Уулу Бексултан 4.35

10. Голубов Александр Витальевич 4.35

П . Телькер Мария Александровна 4.33

12. Герклоц Николай Сергеевич 4.32

13. Макеев Владислав Сергеевич 4.32

14. Тальков Владислав Максимович 4.32

15. Бабинов Юрий Евгеньевич 4.32

16. Синиченко Максим Юрьевич 4.31

17. Горбунов Никита Константинович 4.3

18. Мещанинов Артем Атексесвич 4.29

19. Тельгерскова Анастасия Алексеевна 4.28

20. Ганов Андрей Максимович 4.27

09.02.07 Информационные системы и программирование

1. Корешков Александр Сергеевич 5

2. Васильев Антон Вадимович 4.89

3. Федорова Олеся Ю рьевна 4.84

4. Гладыш ев Андрей Евгеньевич 4.82

5. М онташ кевич Евгений Д митриевич 4.75

6. Иванова Анастасия А лександровна 4.75

7. Ш мидт Н икита А лександрович 4.65

8. Горохов;! С офия В ладимировна 4.64

9. Ф едорова Ю лия О леговна 4.6

10. Б ром срД аниил Денисович 4.58

II . Тимохин Д анил С ергеевич 4.55

12. Туманов Д енис А ндреевич 4.55

13. Заковряж нн Иван Д м итриевич 4.55

14. Л итуновская Н аталья Григорьевна 4.53

15. Готилов Николай А лексеевич 4.53

16. Сайкин Т им оф ей Ю рьевич 4.52

17. Красильников Роман Евгеньевич 4.5

18. С тародубов В ладислав Александрович 4.48

19. Трунов М ихаил Александрович 4.45

20. Ф адеев Андрей А лексеевич 4.45

11.02.16 М онтаж , техническое обслуж ивание и рем онт эл ектр о н н ы х  приборов

устройств

1. Марухин Денис Андреевич 4,57

2. Карасев Иван Владимирович 4.33

3. Ефименко Василий А лексеевич 4,32

4. Куергашев Станислав Юрьевич 4.32

5. Шайкнн Владислав Андреевич 4.32

6. Аксенов Данил Витальевич 4.3

7. Дорохов Леонид Игоревич 4.26

8. Тюкал о в Юрий Валерьевич 4.24

9. Шкурнн Семён Вячеславович 4.24

10. Горбаченко Семен Александрович 4.18

11. Никитин Николай Денисович 4.18

12. Галкин Констанш н Сергеевич 4.18

13. Липинин Михаил Алексеевич 4,09

14. Полосухин Валим Дмитриевич 4.05

15. Гаак Давид Николаевич 4,03

16. Иванов Максим Сергеевич 4

17. Козвонин Андрей Романович 3.95

18. Могильный Максим Алексанрович 3.9

19. Коновалов Матвей Алексеевич 3.82

20. Хакимов Михаил Дмитриевич 3.68

15.02.10 М схатроника и мобильна» робот»техника (но отраслям)

1 Бунакова Марья I имофеевна 4.95

2 Мишснков Сергей Андреевич 4.86

3 Феланов Никита Сергеевич 4.64

4 Юлакова Анастасия Ю рьевна 4.5

5

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21 .

22 .

23.

24.

25.

Ф уражкин К ирилл Станиславович 4.45

Гитов Антон Ю рьевич 4,45

Гусельников Дм итрий Сергеевич 4.43

М альцев Никита Сергеенич 4,4

Пай К ирилл Дмитриевич 4,4

Дудкин Павел А нтонович 4.35

Гриню к Д анил М аксимович 4.33

Руденскин Илья Ю рьевич 4,32

Ннзовская А лександра Дмитриевна 4.32

Березовский Григорий С ергеевич 4.3

Калинин Д м итрий Сергеевич 4.25

Фокин М ихаил Ю рьевич 4.25

М ерзляков Игорь Евгеньевич 4,21

Яновицкнй Д м итрий М аксимович 4.2

Казанцев;! А нна Васильевна 4.2

КоСер А лександр Евгеньевич 4.2

Тихонов Антон С ергеевич 4.2

Верещ ага Семен Романович 4,18

Черныш ев А лексей Иванович 4.14

Ю рьев Э рик Евгеньевич 4,14

С аримсаков У миджан Алиш ерович 4.14

15.02.11 - Техническая эксплуатация и обслуживание р о б о ти тр о ван н о ю

производства

1. Фирсов Владислав Максимович 4.31

2. Желудков Егор Александорович 4,26

3. Кель Геннадий Владимирович 4,18

4. Иванов Иван Александрович 4.15

5. Досымбетов Ники га Александрович 4,15

6. Прокопьева Мария Владимировна 4.14

7. Гилязев Даниил Альбертович 4.14

8. Пархоменко Дмитрий Павлович 4,1

9. Савельев Артём Дмитриевич 4,05

10. Хелстовскнй Егор Константинович 4.05

11. Меркулов Денис Александрович 4.05

12. Пичугин Егор Константинович 4.05

13. Кучин Константин Андреевич 4.05

14. Ьабыкин Владимир Яковлевич 4

15. Новоселов Данил Александрович 3,95

16. Чаи грин Антон Владиславович 3.95

17. Жигулин Данил Витальевич 3.91

18. Касияди Никита Аркадьевич 3,91

19. Крюков Юрин CepieeBHH 3.89

20. Дробот Иван Олегович 3,83

21. Плетнев Дмитрий Игоревич 3,81

22. Каличкин Виктор Дмитриевич 3.8

23. Колода Дмитрий Денисович 3,8

24. Демиденко Егор Евгеньевич 3.65

25. Голушко Иван Ю рьевич 3,53

15.02.12 - М онтаж, техническое обслуживание и ремонт промыш ленного

оборудования (но отраслям)

1. Гитов Владимир Дмитриевич 4,28

2. Ш толь Михаил Иванович 4.26

3. Сапожков Владислав Ильич 4.1

4. Голышев Вадим Кириллович 4.05

5. Кишкарев Александр Владиленович 4.05

6. Старцев Павел Алексеевич 4,05

7. Мерсмьянии Никита Апександрович 4

8. Жулай Максим Владимирович 3,95

9. Ш арков Артйм Андреевич 3.95

10. Чудиов Егор Дмитриевич 3.95

11. Бирюков Владимир Андреевич 3,89

12. Полсв Дмитрий Сергеевич 3.85

13. Садыхов Сабир Ваки л оглы 3,8

14. Еремин Филипп Витальевич 3.79

15. Чернов Ф едор Ильич 3.76

16. Шарпилов Николай Павлович 3.76

17. Салин Алексей Евгеньевич 3,71

18. Г ромов Артур Андреевич 3.68

19. Бинсман Иван Владимирович 3,64

20. Гарифьянов Роман Алексеевич 3,53

15.02.13 - Техническое обслуживание и рсмоп

кондиционирования

1. Кравченко Ильм Квгеньевич 4.42

2. Вылрин Кирилл Валерьевич 4.14

3. Фомин Александр Владимирович 4.05

4. Ашуров Никита Муродалиевич 4

5. Заволокин Виталий Андреевич 3.95

6. Кабацкий Данил Константинович 3,89

7. Евко Иван Сергеевич 3.88

8. Ьрыксин Александр Сергеевич 3,84

9. Масаков Иван Вячеславович 3,78

10. Платонов Анатолий Витальевич 3,77

11. Абрамов Егор Дмитриевич 3,77

12. Ряскин Тимур Рашадович 3.77

13. Куготов Михаил 11авловнч 3.76

14. 11етраков Олег Владимирович 3,75

15. Пупышев Даниил Иванович 3,75

16. 11оляков Д аниил А лексеевич 3.75

17. А ганин Вадим А ндреевич 3.75

IX. Т очиевТ ам ерлан Тимурович 3.74

19. Ьулышкин Иван Евгеньевич 3.73

20. Черкай А лександр Витальевич 3.67

21. Гацко Иван Романович 3,66

22. Куновский Сергей А натольевич 3.65

23. О бразцов Вадим А лександрович 3.65

24. Грищ енко Е катерина А лександровна 3,61

25. Ходунов А нтон Геннадьевич 3.52

15.02.14 - О снащ ение средствам и  автом ат т а н и н  технологических процессов

производств

1. Чинснко Тихон К онстантинович 4.15

2. Ш естаков Н икита О легович 4.23

3. С изинцев Богдан Ф еликсович 4.22

4. М амедов Владислав Элдарович 4,21

5. Бондарев Иван Денисович 4.15

6. Исламбратова И несса Евгеньевна 4.14

7. Гутенев К ирилл А лександрович 4.14

8. Корш унов Вадим Витальевич 4.09

У. М еньш иков Д анил Владимирович 4.05

10. 11опов Д анил Вячеславович 4.05

11.

1 2 .

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

1.

оЛт%

3.

4.

5.

6.

7.

8 .

9.

10

11

Булах А лександр Валерьевич 4.05

Боков Сергей Владимирович 4.05

Копылов Павел К онстантинович 4.05

М аломуж Андрей Д м ш рпеви ч 4

Ш арапов Х уш нуджон И брохимович 4

Чубуков М атвей А лександрович 4

Худайберднев Тим ур Рифхатович 3.95

Ульянов Артем Андреевич 3.95

Туш манаков Иван Александрович 3,95

Алберднн А лексей Валерьевич 3.95

15.02.15 - Технология м еталлооб раб аты ваю щ его  производства

Я цуценко В ладимир Евгеньевич 4.24

Д урновчев В ладислав Алексеевич 4,13

Бакулин Вадим Владимирович 4.1

Стародубцев Кирилл М аксимович 4,09

Буш уев А лексей М ихайлович 4

Ш аповалов Иван Сергеевич 3.95

М акаров Дм итрий А ртемович 3.9

Кручннин Артём А ю ксандрович 3.81

Кручинин Н икита Александрович 3.67

Пашаев М ихаил Евгеньевич 3,67

П елю ш енко А нна Викторовна 3.65

12. Пснзин Н икита Игоревич 3.65

13. Иванов А лексей Д митриевич 3.64

14. Аксенов М ихаил Евгеньевич 3.63

15. Ф еофанов Егор С ергеевич 3.6

16. Варенник К ирилл Алексеевич 3.6

17. Осипов А лександр Евгеньевич 3.6

18. Быков Кирилл М аксимович 3.57

19. Попов М ихаил В икторович 3.53

20. Кузьмичев Д ем ид  Романович 3.36

IX .0 2 .1 2  -  Т е х н о л о г и я  а н а л и т и ч е с к о г о  к о н т р о л *

1. М иронова А настасия Николаевна 5

' Ж арких Елизавета Александровна 4.91

3. Тунмамадова А м ина Дж урабсковна 4.81

4. Брыкина А нна А лександровна 4.75

5. Ш ойко Виктория Руслановна 4.63

6. Кайль А лександра Вячеславовна 4.48

7. Иконникова Е лизавета Евгеньевна 4.31

8. Чекулаева А нгелина Вячеславовна 4.26

9. Третьякова В алерия Вячеславовна 4.21

10. А ндрейчук А рина А лександровна 4.18

11. Ивакнн Вадим А лексеевич 4.1

12. Барбанакова Ирина Сергеевна 4.06

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10

11

12

Мартынова Анастасия Сергеевна

Кудрявцева Валерия Юрьевна

Гаврилова Элеонора Витальевна

Головкин Александр Максимович

Ш ейна Мария Валерьевна

Фролова София Сергеевна

Шалаева Мария Павловна

Филиппов Никита Игоревич

21.02.17 - Подземная разработка

Тяпкин Никита Алексеевич

Крюков Егор Александрович

Нафикова Руфина Тимуровна

Воробьева Анастасия Петровна

Култаева Екатерина Дмитриевна

Николаев Александр Сергеевич

Янксвич Вадим Аркадьевич

Шляров Сергей Владиславович

Станков Денис Владимирович

Лебедев Егор Вячеславович

Ьобрешов Макар Андреевич

Игонин Кирилл Вячеславович

Комов Игорь Игоревич

4

3.94

3,82

3.76

3.74

3.55

3.38

3.24

месторождений полезных ископаемых

5

4.91

4.86

4.76

4.53

4.45

4,32

4.27

4.1

4.04

4.02

4.01

4

14. Паюсов Алексей Тимофеевич 4

15. Савенко Егор Павлович 4

16. Конев Владимир Святославович 3.9

17. Иванова Альбина Евгеньевна 3,9

18. Берлинский Семен Евгеньевич 3,86

19. Елисеев Александр Алексеевич 3.86

20. У гадчиков Владислав Олегович 3,73

27.02.U6 - К онтроль работы измерительны х приборов

1. Веселова Валерия Вадимовна 4.48

2. Клюева Полина Викторовна 4,43

3. Бычков Степан Дмитриевич 4,32

4. Акимова Марина Андреевна 4.06

5. Голощапов Николай Константинович 4

6. Кремср Игорь Александрович 4

7. Николаева Алина Нала ровна 3.94

8. Потехин Артем Дмитриевич 3.9

9. Пешкова Диана Ю рьевна 3.87

10. Павлович Олеся Валерьевна 3.87

11. Чучумаева Варвара Сергеевна 3.84

12. Никитина Лейла Руслановна 3.81

13. Баженов Никита Дмитриевич 3.8

14. Белоусов Семён Ebi еньевич 3,72

15. Воробьева Карина Викгоровна 3,68

16. Салмина Софья Евгеньевна 3,68

17. Девятилов Даниил Романович 3,65

18. Попова Дарья Александровна 3.6

19. Конытова Ксения Анатольевна 3,58

20. Свободен Даниил Дмитриевич 3,5

27.02.07 - Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям)

1. Ш абунина Николь Игоревна 5

2. Косарикова Ека(ерина Максимовна 4,65

3. Стружук Елена Андреевна 4,62

4. Белова Мария Вадимовна 4.6

5. Крамер Анастасия Евгеньевна 4,56

6. Пегрова Елена Максимовна 4,55

7. Гареева Марьяна Маратовна 4,53

8. Плешкова Снежана Игоревна 4.44

9. Васильева Софья Сергеевна 4.32

10. Веденянина Екатерина Ивановна 4,32

11. Галушкина Софья Владимировна 4.26

12. Мурко Мария Борисовна 4.26

13. Кыров Святослав Вячеславович 4,23

14. Бледных Влада Дм и гриевна 4.2

15. Кель Юлия Вячеславовна 4.18

16. Корягина Юлия Александровна 4.14

17. Кузнецова Полина Витальевна 4.1

18. Григорьева Екатерина Ивановна 4.05

19. Завал и ши на Виктория Александровна 4,05

20. Мурашова Софья Вадимовна 4

Проректор но учебной
работе-первый проректор fJ И.В.Зоря

Рассылается: отдел делопроизводства, приемная комиссия. ВМО. HW V Э У. ПЭО. УМ Д. УК

Подготовлен: .
ответственный секретарь I IK С. А. Скворцов